Powidz, .24..10.2024 .

PLATFORMA ZAKUPOWA

33BLTr.ZP.2612.33.2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie zambwienia publicznego w trybie podstawowym, ktorego
przedmiotem jest ,Dostawa materialtbw medycznych wchodzgcych w skfad
Indywidualnego Pakietu medycznego (IPMED) dla 33. Bazy Lotnictwa Transportowego”.
Nr sprawy 33/2024

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ MODYFIKACJA

Zamawiajgcy — 33. Baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu informuje,
ze w dniach 17.10.2024 r. i 18.10.2024 r. wptynety od Wykonawcow zapytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia o-nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:

Dotyczy opatrunku hemostatycznego poz. 2 — wnosimy o odstapienie od
wymogu rekomendacji CoTCCC — jest to organizacja przy armii amerykanskiej,

ktérej wytyczne rekomendujg wytacznie sprzet i urzadzenia produkcji
amerykanskiej i brytyjskiej, co stanowi jawne i nieuczciwe ograniczenie
o konkurencji i nie znajduje umocowania na gruncie prawa polskiego ani = _

europejskiego. Zgodnie z Ustawg PZP Zamawiajgcy moze wytacznie postugiwaé
— sie wymaganiami na bazie norm europejskich lub krajowych, tymczasem-wytyczne- -—
TC3 nie stanowig zbioru normatywnego ujetego w przepisach PZP.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy modyfikuje-zatgeznik=nr 3 do SWZ, poprzez wykreslenie-w-punkeie-1- —==-
podpunktu j)-=_ Rekomendacja GpbTCCC (Komitetu Tactical. _Combat=Casaulty =
Care).

Pytanie nr 2:

Dotyczy opatrunku na rany penetracyjne klatki piersiowej poz. 3 — prosimy o
doprecyzowanie, czy zapis o sterylnosci nalezy rozumie¢ jako oznaczenie dla
opatrunkéw sterylnych.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Opatrunek powinien posiadaé informacje (zapis), ze jest sterylny.

Pytanie nr 3:

Dotyczy gazy wypetniajacej poz. 4 — wnosimy o zmiane wymogu dotyczacego
klasy wyrobu medycznego z 2A na 1 lub 1S. Gaza jest przeznaczona do
wypetniania ran krwawiacych powstatych na polu walki a nie w warunkach
sterylnych na sali operacyjnej, dlatego wymoég klasy 2A jest zaréwno
nieuzasadniony jak i utrudnia uczciwg konkurencje. Wypetniana rana z natury
swojego powstania bedzie rang brudng z zanieczyszczeniami powstatymi w
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wyniku postrzatu / odtamkdéw, zatem wymog gazy sterylnej w klasie 2A nie
znajduje tu zadnego merytorycznego uzasadnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie dokona zmiany wymogu dotyczacego klasy wyrobu medycznego
z2A na1lub1S.

Pytanie nr 4:

W zatgczniku numer 3 do zapytania (WYMAGANIA EKSPLOATACYJNO-
TECHNICZNE DLA  WYPOSAZENIA  INDYWIDUALNEGO PAKIETU
MEDYCZNEGO IPMED) wskazali Painstwo doktadne cechy uzytkowe dla kazdego
z produktéw. Nie ma tam wskazanych konkretnych modeli produktéw. Natomiast
w zatgczniku numer 2 (formularz cenowy) wskazujg Panstwo doktadne modele
produktédw na przyktad: opatrunek ratowniczy FCPO1, opatrunek hem. chitogaza xr
pro 7,5cmmx3,7m itd. Czy wymagajg Panstwo tych konkretnych modeli
czy dopuszczajg réwniez inne modele produktéw spetniajgce wymagania z
zatgcznika 3 ?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy modyfikuje formularz cenowy (zatgcznik nr 2 do SWZ), poprzez
wykreslenie konkretnych modeli produktéw. Dopuszczone sg produkty spetniajgce
wymagania okreslone w zatgczniku nr 3 do SWZ w Wymaganiach
eksploatacyjno- technicznych.

Pytanie nr 5:

W zatgczniku numer 3 poza opisem produktowym wskazali Panstwo minimalne
okresy przydatnosci produktdéw, ktére dla pozycji: opatrunek indywiduainy,
fubrykant, rurka nosowo-gard%owa, gaza skompresowana oraz gaza
hemostatyczna wynosza "minimum 5 lat". Okres przydatno$ci dla tych produktow
_wynosi maksymalnie ;5 lat w momencie zakornczenia produkcji u produgenta, tak
wiec niemozliwe jest dostarczenie wyrobéw spetniajagcych takie wymagania,
zwlaszcza ze ~produkowane sg one za granicg. Standardem ‘w podobnych
przetargach jest wymog posiadania przez produkty min. 80% okresu przydatnosci
od daty produkcji. Czy Zamawiajgcy zgadza sie na taki zapls ?

Odg‘owlgdz»na Qytanle nr 5. e D

nr 3 do SWZ) zapis dotyczacy okresu waznosci matena&ow medycznych.

Pytanie nr 6:

Zatacznik nr 2 do SWZ, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek indywidualny typu izraelskiego 10cm?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy modyfikuje formularz cenowy (zatgcznik nr 2 do SWZ), poprzez
wykreslenie ,,opatrunek ratowniczy FCP01”.

Pytanie nr 7:

Zatacznik nr 2 do SWZ, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku réwnowaznego, innego
producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
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Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z wymaganiami WET stosowanymi
powszechnie w Wojsku Polskim, wymaga, aby opatrunek hemostatyczny posiadat
opakowanie w ciemnym kolorze: zielonym, oliwkowym, bragzowym lub szarym?
Odpowied? na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie sprecyzowat koloru opatrunku hemostatycznego, tym samym
wyzej wymienione kolory bedg akceptowane.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie lubrykantu w opakowaniach
2,797

OdpowiedzZ na pytanie nr 13:

Zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do SWZ Zamawiajagcy wymaga lubrykantu w
opakowaniu 2,7 + 5 g.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy poprzez wskazanie wymogu niescieralnego oznakowania
sterylnosci na opatrunku na rany penetracyjne klatki piersiowej rozumie, iz
opatrunek ten musi by¢ sterylny, czy ze jesli jest sterylny, to oznakowanie ma by¢
umieszczone na opakowaniu?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Opatrunek powinien posiada¢ informacje (zapis), ze jest sterylny.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajgcy wymaga wskazania w ofercie nazw handlowych i nazw

producentéw lub okreslenia tych informacji za pomoca przedmiotowych $rodkéw

dowodowych np. kart katalogowych zaoferowanych produktéw w celu

jednoznacznej identyfikacji zaoferowanego asortymentu i potW|erdzen|a spetnienia
~ wymagan WET dla IPMed? - T

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajgcy nie wymaga wskazania w ofercie nazw handlowych i nazw

producentdw lub okreslenia tych informacji za pomoca przedmiotowych srodkéw
PP —— dowod@wych np. kart katalogowych zaoferowanych*produkdtow

s s g B TN — -+ ngm

“Pytanie nr 16: o

Czy zgodnie z zaleceniami Wojskowej Stuzby Zdrowia Zamawiajgcy wymaga, aby
asortyment posiadat termin waznosci wynoszacy 80% catkowitego terminu
wskazanego przez producenta? Terminy waznosci wskazane pod kazdym z
opatrunkéw opisanych w WET to ich catkowite trminy waznosci od dnia produkgiji.
Asortyment jest importowany, wigc nierealna jest dostawa towaru prosto z
produkcji do Zamawiajacego w tym samym dniu.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy modyfikuje w Wymaganiach eksploatacyjno-technicznych (zatgcznik
nr 3 do SWZ) zapis dotyczgcy okresu waznosci materiatow medycznych.

Pytanie nr 17:

Czy oferowany asortyment ma spetniaé zatagczony WET dla IPMed, a nie nazwy
produktow z formularza cenowego sa tylko orientacyjne?

OdpowiedZ na pytanie nr 17:

Zamawiajgcy modyfikuje formularz cenowy (zatacznik nr 2 do SWZ), poprzez
wykreslenie konkretnych modeli produktéw. Dopuszczone sg produkty spetniajace
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Zamawiajacy modyfikuje formularz cenowy (zatgcznik nr 2 do SWZ), poprzez
wykreslenie ,opatrunek wen, battle chest seal bcs-v-02.”

Pytanie nr 8:

Zatacznik nr 2 do SWZ, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku réwnowaznego o wymiarach
11,4cm x 3,75m?

OdpowiedzZ na pytanie nr 8:

Zamawiajacy modyfikuje formularz cenowy (zatgcznik nr 2 do SWZ), poprzez
wykreélenie ,gaza skomresowana hubei11 43cmx3,75m.”

Pytanie nr 9:

Zatacznik nr 2 do SWZ, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rurki nosowo-gardiowej innego
producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy modyfikuje formularz cenowy (zatgcznik nr 2 do SWZ), poprzez

wykreslenie ,7,5mm 41-7500".

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu dostawy z 30 do 45 dni od
podpisania umowy? Cze§¢ z wymienionych komponentow jest produkowana poza
granicami Polski, co wydiuza czas oczekiwania na dostawe dla niektérych
produktow.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie czasu dostawy z 30 do 45 dni od
podpisania umowy. = : R

Pytanie nr 11:
Zamawiajacy w WET okreslit terminy waznosci produktow, ktore dla wiekszosci z
nich sa_petnymi terminami przydatnosci. W zwigzku z tym _pytamy, Zamawiajacegdo,
czy zgodzi-siezna nastepujgce terminy waznosci na-dzien-dostawy, a@ogicznie

do wymagan stosowanych w WOFiTM?:

1 — Opatrunek hemostatyczny — 48 miesiecy

2 — Opaska zaciskowa (staza taktyczna) 48/gwarancja 48 miesiecy
3 — Gaza wypetniajgca zrolowana — 48 miesiecy

4 — Przylepiec bez opatrunku — 48 miesigcy

5 — Rurka nosowo-gardtowa — 48 miesiecy

6 — Lubrykant w zelu — 28 miesigcy

7 — Nozyczki ratownicze — gwarancja 24 miesigce

8 — Rekawiczki ratownicze — 48 miesigcy

9 — Marker permanentny — gwarancja 24 miesigce

10 — Opatrunek indywidualny — 48 miesiecy

11 — Opatrunek na rany penetracyjne kiatki piersiowej — 38 miesigcy

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajgcy modyfikuje w Wymaganiach eksploatacyjno-technicznych (zatgcznik
nr 3 do SWZ) zapis dotyczacy okresu waznosci materiatow medycznych.
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wymagania okreslone w zatgczniku nr 3 do SWZ w Wymaganiach
eksploatacyjno- technicznych.

Pytanie nr 18:

Czy zapis ,0znaczenie sterylnosci” czy opatrunki wentylowy na rany penetracyjne
klatki piersiowej oznacza, iz Zamawiajacy wymaga wytgcznie opatrunku
sterylnego?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Asortyment powinien zawiera¢ oznaczenie, ze produkt jest sterylny.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz termin sktfadania i otwarcia ofert ulega
Zmianie.

Pierwotny termin skiadania ofert - 24.10.2024 r. godz. 10:30. nowy termin
sktadania ofert - 28.10.2024 r. godz. 10:00

Pierwotny termin otwarcia ofert - 24.10.2024 r. godz. 11:00, nowy termin
otwarcia ofert - 28.10.2024 r. godz. 11:00

Pierwotny termin zwigzania oferta - 22.11.2024 r., nowy termin zwiazania
ofertg — 26.11.2024 r.

Wykonawcy s3 zwiazani wszelkimi modyfikacjami i wyjasnieniami do tresci
specyfikacji zamoéwienia. Zmiany w tresci zatacznika nr 2 i 3 do specyfikaciji
warunkéw zamowienia zostang oznaczone kolorem czerwonym.

1. Formularz cenowy po modyfikacji (zatgcznik nr 2 do SWZ).
2. Wymagania eksploatacyjno-techniczne po modyfikacji (zatgcznik nr 3 do SWZ).
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Z powazaniem
DOWODCA

ACena

wz. ptk mgr WL Marcin BALCERZAK

Wykonano w egzemplarzu pojedynczym
Wykonala: szer. Marlena Zietek, tel. 261 544 261
Data wykonania 22.10.2024 r.

Dostep: p. Anita Gulczyrska
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